[image: clip_image002]
администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2019  № 344

п.г.т. Сосьва

	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.11.2018 № 928 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа»

	В связи с изменениями в кадровом составе администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрации Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.11.2018 № 928 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа» следующие изменения:
1) приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа»  к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 27.11.2018 № 928 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа Киселёва А.В.

Глава Сосьвинского
городского округа			      	          	                                         Г.Н. Макаров

Состав
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа

	Председатель Комиссии:
Киселёв А.В.

	Первый Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии:
Светлакова Е.А.
	Заведующий отделом архитектуры,
градостроительства и землепользования
администрации Сосьвинского городского округа

Члены Комиссии:

Чурилова Ю.П.

Заместитель председателя Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»

	Тарковская О.Р.
	Заведующий отделом муниципальной службы, юридической и кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа

	Телевной В.В.
	Депутат Думы Сосьвинского городского округа (по согласованию)

Камкина Л.В.

Секретарь Комиссии

	Утвержден постановлением администрации Сосьвинского городского округа
06.06.2018 № 344
Приложение № 1
к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 27.11.2018 № 928

image1.jpeg